KANEHAAPHO-TEMATUYHNI MJTIAH BUBUEHHA ANCLIAMTIHA

dakynbTeT apx/1ekTypu, 6yAlBHMLTBA Ta AM3aiiHy

Kathefpa KOMN'OTEPHUX TEXHONOTW GYATBHULTBA Ta PEKOHCTPYKL, M

aepoapomiB

KANEHOAPHUW MNAH HABUYUANIBHUX 3AHATDL

3p06yBayle Buuiol ocBHuM OKP «MancTp» cnewansHocn 192 «byaoBHULIBO

Ta UMBLWbHA 1HXeHepla»
Kypc 1, tpyna AA4-107m

3 AUcUMronHn «EkcnnyaTayls aBToMoGW bHUX AOPH (cneyKypc)»

1 cemecTp 2022-2023 HaBYa/IbHOTO POKY

[aTa

5710

12710

19710

26710

NekuH

ABTOMOGLW LW goporun. besneka
[OpOoXHbOro pyxy. NMpaBoBl, ekoHOM1yLL,
oprawsalyiil Ta cowanbLl 3acagu
3a6e3neyeHHs PYHKLUIOHYBaHHSA
aBTOMOGLWbLHUX gopL

Bnnve npupogHO-KNTMaTUYHUX (pakToplB
Ta 0 TPaHCNOPTHMX 3aco61B Ha fopory i
YMOBW JOPOXHLOTO PYyXy

KomniekcHa Ol HKa TpaHCMNOPTHO-
ekcnnyaTaw nHo! AKocn aBTOMOOLWbHUX
pop!r. MeTofa ouLOBaHHA
PyliHyBaHHSA aBTOMOGLLILHUX aopir Ta
LLDKEHEPHWUX cnopygd Y NPOUECI
eKcrnyaraum

SATBEPOXYIO
3aBLyBsay Katenpu,

L

«X ™ » Bepefaa 2022 p.

KWwbWwceTb TUXWB - 17

Nekwin - 17 rog / MpakTUYHKUX 3aHATb - 17 rog
CamoeniiHa po6oTa- 86 rog

Bcboro: 120 rog

Kwbncte  CamoeniiHa Jata MpakTnyL 3aHATTA KwWwbCTb
roguH poboTa, rog roguH
Mogynb Nel «T paHCNOpTHO-eKCcNyaTaymmi SKocn aBTOMOOLWbHUX foplr»

2 3 5.10 OcHOBLW MnapameTpu efNeMeHnNB 2
nnaHy Ta N0340BXHbLOro npod!ato
aBTOMOOWbHUX foplr. HopMyBaHHSA
Ta 3abe3neyeHHs

2 3 12.10 AHall3 TeXWYHOro cTaHy okpemo! 2
OWSAHKNW LOPOTW, BUABNEHHA
B XWUMEHb Bl HOPMATUBHUX
napameTp!s Ta CTaHAAPTHUX YMOB
pyXxy aBTOTpaHcnopTa

2 3 19.10 JocnupkeHHs okpemo! AWAHKN 2
aBTOMO6OWbLHO! goporn 3i WTYyYHUMU
cnopygamu

2 3 26.10 Bupa pyiiHyBaHb aBTOMO6LIBHUX 2

flopir Ta WXXxeHepHUX cnopyga,.
MpUUYNHN Ta HACALLKK

29.10 MKP-1 1
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NaneHko O. I.

CamoeniiHa
po6oTa, rog



02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

23.12.

3arasibLU BLLLOMOCH MPO YTPUMaHHSA
aBTOMOOLUBbHUMX Jop!r y
eKcnyaTauLHoMy cTaLll

Buan pemMoHT1B aBTOMOGLLIbLHMX [0pPLL,
3aBAaHHsA, OCHOBLL TexXHOoM0MYLL
BMMOTU

PEKOHCTPYKLLIA aBTOMOOLLbHNX A0PLLL
3aBaaHHsA, OCHOBLL TEXHO/10MYLLU
BMMOIU

3axXm1CT HaBKO/IMLLHBOI O CepeoBuLLA.
OxopoHa npa, TexLika 6e3nexku

MKP-2

3anlk

Bcboro

JoueHT Kageapw,

KT H,C HC

Mogaynb Ne2 «Y TpUMaHHSA | PeMOHT aBTOMOGLbHUX [0 Pir»»

2

17

4

31

02.11

09.11

16.11

23.11

OcHoBW BMAK po6iX 3 yTPpUMaHHSA
aBTOMOOLWbHUX goplr

AHaW3 NPoeKTHNX plileHb PEMOHTY
oKpeMo! AW AHKM aBTOMOGLW bHO!
goporu

AHan13 npoeKTHUX pluieHb
PEKOHCTPYKLMN OKpemo! AWAHKN
aBTOMOOLWbHO! foporu

Ol HKa BNAUBY aBTOMOGLIbHUX
AOp!r Ha HaBKONMLLHE cepefoBuLLe.
[O>xepena, cpsMOBaLLCTb Ta
XapakTep BMAUBY

. M. AreeBa

*9.#9 Z0&Z,
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